Dane aktualne na dzien: 19-04-2024 07:23

Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/cd-112trs-odtwarzacz-cdmp3-z-tunerem-fmam-p-3824.html

CD-112TRS Odtwarzacz CD/MP3 z

l tunerem FM/AM
P

Cena brutto 1 990,00 zt
Cena netto 1617,89 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy CD-112TRS

Kod EAN 4007754221725

Opis produktu

Odtwarzacz CD/MP3 z tunerem FM/AM,

oraz interfejsem USB 2.0, portem RS-232 i czytnikiem kart SD/MMC.

Odtwarzanie ptyt audio CD/CD-R/CD-RW/MP3

Mozliwos¢ bezposredniego podtgczania nosnikéw USB

Odpowiednie karty SD/MMC do 32GB (FAT16/FAT32), dostepne jako wyposaz. dodatk.
Tuner z pamiecig 100 stacji (60 x FM, 40 x AM)

System anti-shock

Obstuga znacznikéw ID3 tag

Nawigacja w folderach

Funkcja autoplay (automatyczny start)

Szybkie przewijanie

Programowanie utworéw

Funkcja powtarzania (powtérz 1, powtérz wszystko, powtérz folder)
Odtwarzanie losowe

Wyjscie symetryczne (XLR) dla tunera oraz CD

Port RS-232 do zdalnego sterowania

W komplecie pilot sterujacy IR oraz antena FM/AM

Montaz w racku 482mm (19"), 1U, za pomoca dotaczonych uchwytéw

Do zastosowanh PA.

tastenwelt 05/2011

"Podwdjny sukces! Nowe odtwarzacze CD/MP3: CD-112 oraz CD-112TRS marki IMG Stage Line sprostaja kazdym
wymaganiom."
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Typ urzadzenia

Media

Pasmo przenoszenia

THD

Separacja kanatéw
Dynamika

Stosunek S/N

Wyjscie, analogowe
Wyijscie cyfrowe, Uy,
Zasilanie

Napiecie zasilajgce
Zasilanie sieciowe

Pobér mocy w trybie pracy
Pobér mocy w trybie standby
Alternatywne napiecie zasilania
Zasilanie (alternatywne)
Dopuszcz. temp. otoczenia
Wymiary

Wymiary, naped

Wymiary, sterowanie
Waga

Potaczenia

odtwarzacz CD i MP3 z tunerem FM/AM
CD, MP3, FM, AM, USB, SD, MMC
20-20 000Hz

>60 dB
>96 dB
>70 dB
1,2V

230V~/50Hz/50VA
~230V

50 Hz

50 VA

0-40 °C
482 x 44 x 265mm, 1U

4,1 kg
1 x XLR L/R (CD) 1 x XLR L/R (tuner)
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